



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 2 października 2017 r.

AG.272.1.13.2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dostawa sprzętu informatycznego stanowiącego wyposażenie pracowni szkół zawodowych w ramach realizowanego przez Powiat Warszawski Zachodni projektu pn. „Energia Kompetencji – Program Wsparcia Umiejętności Kompetencji Zawodowych Uczniów”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, w ramach poddziałania 10.3.1 doskonalenie zawodowe uczniów.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi.

Pytanie nr1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu Office, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zgodnie z pkt. 3.4 SIWZ dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe, nieużywane, bez wad i uszkodzeń i wyprodukowane nie wcześniej niż w 2016r., pochodzić z bieżącej produkcji oraz muszą posiadać dokumenty wymagane obowiązującymi przepisami tj. ustawą z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 138, poz. 935 z późn. zm.) potwierdzające oznakowanie CE (deklaracja zgodności lub certyfikat CE). Do urządzeń winna być dołączona szczegółowa instrukcja obsługi w języku polskim oraz karty gwarancyjne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/aplikacyjne (np. Office) było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe i aplikacyjne zainstalowane na zestawach komputerowych było przez producenta komputera. W przypadku komputerów przenośnych zamawiający dopuszcza, aby Dostawca zainstalował oprogramowanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Dostawca dostarczył oprogramowanie zgodne z SIWZ oraz zgodne ze sposobem licencjonowania producenta oprogramowania i producenta sprzętu.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z OPZ wymaga, aby producent zainstalowanego oprogramowania zapewniał infolinię techniczną w języku polskim i dopuszcza możliwość sprawdzenie legalności oprogramowania poprzez tę infolinię poprzez podanie klucza zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania, jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź

Tak.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany treści SIWZ.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Administracyjno - Gospodarczego

Ewelina Degowska